Užsakovas gali keisti (didinti, mažinti) bendrą transporto priemonių 
kiekį, kuris nurodytas Sutarties 1 priede apie  50 (penkiasdešimt) % (svyravimas galimas tiek didinant 
tiek mažinant Paslaugų teikimo apimtis). 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 35 000 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai eurų). 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 straipsniu, draudimo 
paslaugos pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifu neapmokestinamos.  

2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, Užsakovas sumoka Paslaugų